[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2025

                 № 80
поселок Агроном
Об утверждении Получателя субсидии из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района в целях оплаты кредиторской задолженности за топливно-энергетические ресурсы для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению, водоснабжению, водоотведению Мичуринского сельского поселения Динского района
В соответствии с пунктом 3 статьи 78  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь, решением Совета Мичуринского сельского от 20 декабря 2024 года №22-4/5 «О бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района на 2025 год», постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 03 марта 2025 года № 21 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Получателя субсидии из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района в целях оплаты кредиторской задолженности за топливно-энергетические ресурсы для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению, водоснабжению, водоотведению Мичуринского сельского поселения Динского района МООО «Мичуринское ЖКХ».
2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Мичуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановление оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Мичуринского
сельского поселения

Е.А. Ивченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации  Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

 от ____________ 2025  года № ______

«Об утверждении Получателя субсидии из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района в целях оплаты кредиторской задолженности за топливно-энергетические ресурсы для предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению, водоснабжению, водоотведению Мичуринского сельского поселения Динского района»
Проект подготовлен внесен:

Начальник финансового отдела                                                  В.В. Безуглая

И.о. начальника отдела по вопросам ЖКХ и ЧС                      А.А. Белый
Начальник общего отдела                                                           С.А. Исакова